

MEDI-TECH ApS

Von Ostensgade 28, 2791 Dragør

CVR-nr. 34 70 57 71

Årsrapport for 2023

(11. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling

den 20/6 2024

Dirigent
Mette Amstrup Willer

Ledelsens årsberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er fabrikation og handel samt rådgivende ingeniørvirksomhed.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten for 2023 udviser et resultat på kr. 453.373 og en egenkapital på kr. 971.628 inkl. hensat udbytte.

Der er ikke sket væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold i 2023.

Resultatet for den forløbne regnskabsperiode er tilfredsstillende.

Resultatopgørelse for 2023

Note		2023	2022
		kr.	kr.
	Indtægter		
	Bruttofortjeneste	1.116.191	499.467
	Udgifter		
1	Personaleomkostninger	-439.484	-1.664.434
2	Afskrivninger	-107.550	-16.667
	Resultat før finansiering	569.157	-1.181.634
	Renteindtægter	0	39.975
	Renteudgifter	-467	-3.197
	Resultat før skat	568.690	-1.144.856
3	Beregnete skatter	-115.317	249.200
	Årets resultat	<u>453.373</u>	<u>-895.656</u>
	Resultatdisponering		
	Overført til næste år	-46.627	-1.240.656
	Ekstraordinært udbytte	500.000	0
	Udbytte	0	345.000
		<u>453.373</u>	<u>-895.656</u>

Balance pr. 31/12 2023

Note		31/12 2023	31/12 2022
	AKTIVER	kr.	kr.
	Rettigheder	600.000	700.000
	Driftsmidler og inventar	<u>10.000</u>	<u>17.550</u>
4	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>610.000</u>	<u>717.550</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>610.000</u>	<u>717.550</u>
	Debitorer	114.739	130.000
	Tilgodehavende hos tilknyttet virksomhed	391.667	341.794
	Øvrige tilgodehavender	40.000	75.000
	Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	0	248.442
3	Skatteaktiv	<u>4.346</u>	<u>4.867</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>550.752</u>	<u>800.103</u>
	Likvide beholdninger	<u>355.868</u>	<u>161.487</u>
	Likvide beholdninger i alt	<u>355.868</u>	<u>161.487</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>906.620</u>	<u>961.590</u>
	Aktiver i alt	<u><u>1.516.620</u></u>	<u><u>1.679.140</u></u>

Balance pr. 31/12 2023

Note	31/12 2023	31/12 2022
	kr.	kr.
PASSIVER		
Selskabskapital	80.000	80.000
Overført til næste år	891.628	938.255
Afsat udbytte	0	345.000
Egenkapital i alt	<u>971.628</u>	<u>1.363.255</u>
Udskudt skat	0	0
Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Skyldigt sambeskatningsbidrag	0	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Gæld til anpartshaver	121.667	19.765
Skyldig selskabsskat	114.796	0
Anden gæld	308.529	296.120
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>544.992</u>	<u>315.885</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>544.992</u>	<u>315.885</u>
Passiver i alt	<u><u>1.516.620</u></u>	<u><u>1.679.140</u></u>

5 **Pantsætninger og garantiforpligtelser m.v.**

Noter

	2023	2022
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Gager og lønninger	425.000	1.654.216
Pensioner	0	0
Andre omkostninger til social sikring	119	4.043
Andre personaleomkostninger	14.365	6.175
	<u>439.484</u>	<u>1.664.434</u>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Afskrivninger		
Driftsmidler	7.550	16.667
Brugsret til areal	100.000	0
	<u>107.550</u>	<u>16.667</u>
3 Beregnede skatter		
Beregnet selskabsskat	125.590	0
Heraf vedrørende sambeskatning	-10.794	-248.442
Udskudt skat	521	-758
	<u>115.317</u>	<u>-249.200</u>
Det samlede udskudte skatteaktiv andrager	<u>4.346</u>	<u>4.867</u>
4 Materielle anlægsaktiver	Rettighed	Inventar og
	til P-areal	driftsmidler
Anskaffelsessum pr. 1/1 2023	700.000	206.150
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
Anskaffelsessum pr. 31/12 2023	<u>700.000</u>	<u>206.150</u>
Afskrivninger pr. 1/1 2023	0	188.600
Afskrivninger i året	100.000	7.550
Afskrivninger vedrørende årets afgang	0	0
Afskrivninger pr. 31/12 2023	<u>100.000</u>	<u>196.150</u>
Bogført værdi pr. 31/12 2023	<u>600.000</u>	<u>10.000</u>
Rettighed består af en tidsbegrænset ret til et parkeringsareal		

5 Pantsætninger og garantiforpligtelser m.v.

<u>Leasingaftaler:</u>	<u>Ydelse/md</u>	<u>Løbetid</u>
Posrche 992 stilstand 31/12	17.000	splitleasing
Posrche Cayenne stilstand 31/12	5.800	splitleasing

Selskabet har afgivet almindelige garantiforpligtelser på udført arbejde og solgte varer.

Herudover har selskabet ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre forpligtelser, end dem der fremgår af årsrapporten.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Mette Amstrup Willer

Direktør

Serienummer: 5cbe3aee-b4f5-4597-890c-fbaf5fd26bc

IP: 86.52.xxx.xxx

2024-06-20 13:48:01 UTC



Mette Amstrup Willer

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 5cbe3aee-b4f5-4597-890c-fbaf5fd26bc

IP: 86.52.xxx.xxx

2024-06-20 13:48:01 UTC



Kenneth Amstrup Willer

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 30819c04-6e4a-47d3-a5d2-cdaa8f16cc88

IP: 86.52.xxx.xxx

2024-06-20 14:35:27 UTC



Ronni Jeppesen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 79d813c3-073d-421a-9f7a-5b071aee0582

IP: 87.49.xxx.xxx

2024-06-20 15:08:30 UTC



Mette Amstrup Willer

Dirigent

Serienummer: 5cbe3aee-b4f5-4597-890c-fbaf5fd26bc

IP: 86.52.xxx.xxx

2024-06-21 04:32:48 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**